REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK

GRAMSH

Gramsh, mé 9492018

VENDIM

Nrg S, date 2 $-10-00(3 y

PER
DHENIEN E TITULLIT “OYTETAR NDERI” ZOTIT RAMADAN TELAH
XHANGOLLI

Késhilli i bashkisé Gramsh, né mbledhjen e tij t& datés 25.10 2018, mbéshtetur né Ligjin
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139/2015 “Pér vetqeverisjen vendore” neni 8, pika 2, neni 9, gérma “b”, neni 54 gérma “m”, n€
Ligjin 112/2013 “Pér dekoratat, titujt e nderit, medaljet dhe titujt vendoré t€ nderit né
Republikén e Shqipérisé”, neni 15, pika 2, neni 16, pika 1 dhe neni 22, pika 1, pasi diskutoi
mbi relacionin e paragitur nga subjekti q& ka béré propozimin,

VENDOSI:

1. T’i jepet titulli “Qytetar Nderi” zotit Ramadan Telah Xhangolli (pas vdekjes) me két&
motivacion: “Pér ndihmesén e madhe qé ka dhéné gjaté Luftés Antifashiste
Nacionalclirimtare, pér kontributin e cmuar si kuadér i réndésishém né disa rrethe té
vendit dhe pér pérfaqésimin dinjitoz qé i ka béré Gramshit né gjithé veprimtariné ¢
tij”.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen subjekti g& ka béré propozimin, né
bashképunim me autoritetin pérgjegjés per dhénien e tij, brenda 30 ditéve nga
konfirmimi.

3. Ky vendim hyn né fuqi dhjeté dit€ pas shpalljes.
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Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku” Tel.Fax:0513 2 2272 E-mail:bashkiagramsh@gmail.com



